ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МӘКТӘПКӘЧӘ

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«Апас “Кояшкай»гомуми үсеш бирүче  балалар бакчасы»

БОЕРЫК
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Апастовский детский сад общеразвивающего вида “Солнышко»

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

От   10 .01.2014         г.

            п.г.т. Апастово

№ 03.1

«О создании рабочей группы по введению  ФГОС ДО в ДОУ»
 В соответствии с  Законом «Об образовании»   от 29.12.2012   № 273  ФЗ,

Приказываю:

 1. Создать рабочую группу по введению  ФГОС  ДО в ДОУ  в составе:

- Заведующая МБДОУ «Солнышко»  Шамсутдинова д.К..- председатель комиссии

- Воспитатель, председатель ПК   Ибатуллина Г.А.
- Воспитатель   Камальтдинова Н.И.
-  воспитатель  Самитова Э.А.
2. Рабочей группе:

2.1. Составить план мероприятий   по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования. (Приложение №1)

2.2.. Утвердить «Положение  о рабочей группе по внедрению ФГОС» (Приложение №2)

2.3. Привести  структуру  общеобразовательной  программы  и   Программу развития ДОУ  в соответствие с ФГОС.

 3. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС через размещение документов по введению стандартов на сайте ДОУ.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ «Солнышко» _____________Д.К.Шамсутдинова

С приказом ознакомлены:

1. Ибатуллина Г.А. ____________________________

2.  Камальтдинова Н.И.____________________________

3.  Самитова Э.А. ___________________________